



**CENTERREVISION BILLUND**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund  
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09  
CVR-nr. 20806346

## Restaurant Billund ApS

Butikstorvet 5

7190 Billund

CVR-nr. 31584256

## Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2018

Hasan Yasar  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Restaurant Billund ApS Butikstorvet 5 7190 Billund
Telefon	75354078
Hjemmeside	restaurant-billund.dk
CVR-nr.	31584256
Stiftelsesdato	30. juni 2008
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Hasan Yasar, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Yasar Holding ApS
<b>Revisor</b>	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 28. juni 2018.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i driften af Restaurant Billund

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -151.684, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.940.901, og en egenkapital på kr. -515.994.

Resultatet af årets drift har været utilfredsstillende. Der er iværksat tiltag som forventes at medføre et forbedret driftsresultat i 2018.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere kapitalen ved forbedret indtjening fra driften. Det er ledelsens opfattelse, at resultater fra en forbedret drift vil kunne tilføre den fornødne kapital til selskabet,

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret dækningsbidrag. Resultatet før skat ventes væsentligt forbedret som følge af vækst i dækningsbidraget.



**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>844.481</b>	<b>967.927</b>
Personaleomkostninger	2	-794.080	-926.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.232	-41.231
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.169</b>	<b>676</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.217	3.667
Finansielle omkostninger	3	-199.955	-164.005
<b>Resultat før skat</b>		<b>-183.569</b>	<b>-159.662</b>
Skat af årets resultat		31.885	31.275
<b>Årets resultat</b>		<b>-151.684</b>	<b>-128.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-151.684	-128.387
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-151.684</b>	<b>-128.387</b>


**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.583.212	2.604.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.277	50.704
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.616.489</b>	<b>2.654.721</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.616.489</b>	<b>2.654.721</b>
Varebeholdninger		40.372	94.608
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>40.372</b>	<b>94.608</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.951	77.013
Udsudte skatteaktiver		170.834	138.949
Andre tilgodehavender		15.096	8.032
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.881</b>	<b>223.994</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.159</b>	<b>2.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>324.412</b>	<b>320.998</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.940.901</b>	<b>2.975.719</b>


**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-640.994	-489.310
<b>Egenkapital</b>		<b>-515.994</b>	<b>-364.310</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.778.737	1.880.969
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.778.737</b>	<b>1.880.969</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.200	99.400
Gæld til banker		380.657	403.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.071	461.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.802	238.987
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344.428	255.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.158</b>	<b>1.459.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.456.895</b>	<b>3.340.029</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.940.901</b>	<b>2.975.719</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



## Noter

2017

2016

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætning har de senere år været meget præget af de omfattende byggearbejder i Billund midtby, hvoraf det største er afsluttet ultimo september 2017. Derefter forventes en øget kundetilstrømning, hvilket forventes at forbedre selskabets indtjening i de kommende år.

På grund af disse forbedrede fremtidsudsigter aflægger selskabets ledelse årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	895.922	888.407
Andre omkostninger til social sikring	-101.842	37.613
	<b>794.080</b>	<b>926.020</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

### 3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	199.955	164.005
	<b>199.955</b>	<b>164.005</b>

### 4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	40.372	94.608
Varebeholdninger i alt	<b>40.372</b>	<b>94.608</b>

### 5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Overført resultat

Saldo primo	-489.310	-360.923
Årets tilgang	-151.684	-128.387
Saldo ultimo	<b>-640.994</b>	<b>-489.310</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.778.737	102.200	1.454.248
	<b>1.778.737</b>	<b>102.200</b>	<b>1.454.248</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Yasar Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.



**Noter**

**2017**

**2016**

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 380.657 er der givet ejerpant på nom. t.kr. 1.150 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.583.